

F.K.O.J Holding ApS

Knebel Bygade 41, 8420 Knebel

CVR-nr. 30 91 96 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Togo Rene Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.K.O.J Holding ApS Knebel Bygade 41 8420 Knebel
	CVR-nr.: 30 91 96 37
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 11. regnskabsår
Direktion	Togo René Overgaard, Knebel Bygade 41, 8420 Knebel
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Dattervirksomheder	H.T.S. Djurs ApS, Syddjurs Kommune Café Mejeriet IVS, Syddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder at fungerer som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.626	-10.267
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-12.000
Resultat før finansielle poster	-9.626	-22.267
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.349	13.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-271
Resultat før skat	58.723	-9.444
2 Skat af årets resultat	76	1.596
Årets resultat	58.799	-7.848
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.848
Disponeret i alt	58.799	-7.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.443	13.094
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.443	13.094
Anlægsaktiver i alt	86.443	16.094
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.392	0
Udsudte skatteaktiver	0	5.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.222	3.300
Tilgodehavender i alt	28.614	8.746
Likvide beholdninger	2.763	3.536
Omsætningsaktiver i alt	31.377	12.282
Aktiver i alt	117.820	28.376

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	-53.235	-112.034
Egenkapital i alt	71.765	12.966
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.055	66
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	5.000
Selskabsskat	0	3.300
Anden gæld	0	1.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.055	15.410
Gældsforpligtelser i alt	46.055	15.410
Passiver i alt	117.820	28.376

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	271
	<u>0</u>	<u>271</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.222	0
Årets regulering af udskudt skat	5.446	-1.596
Regulering af tidligere års skat	-3.300	0
	<u>-76</u>	<u>-1.596</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	60.000	60.000
Kostpris 31. december 2018	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-57.000	-45.000
Årets afskrivninger	-3.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-60.000</u>	<u>-57.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>3.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>130.000</u>	<u>125.000</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2018	-111.906	-125.000
Årets overførte resultat	<u>68.349</u>	<u>13.094</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-43.557</u>	<u>-111.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.443</u>	<u>13.094</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.T.S. Djurs ApS	Syddjurs Kommune	100 %
Café Mejeriet IVS	Syddjurs Kommune	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-112.034	-104.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.799</u>	<u>-7.848</u>
	<u>-53.235</u>	<u>-112.034</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garanti- og eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
